



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ –38/ 609 /2020

Wrocław, dnia 24.09.2020 r.

## INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa materiałów do sterylizacji*”

### Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza złożenie wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej z zastrzeżeniem, iż zmiana sytuacji Wykonawcy będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia ze strony Wykonawcy.*

### Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych.*

### Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

### Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładki o wymiarach 300 x 300?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

### Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładki o wymiarach 300 x 400?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu Bowie Dick (134°C, 3,5 min) do oceny sprawności sterylizatorów parowych z próżnią, mający formę powlekanego paska samoprzylepnego oraz zestawu symulacyjnego PCD, wykonanego z kapsuły ze stali kwasoodpornej oraz rurki teflonowej o długości 4 metrów i średnicy 2mm zgodny z normą EN- ISO 11140-1 typ 2?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru wytrzymałego na rozciąganie na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,53 kN/m i w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,42 kN/m, spełniający wszystkie pozostałe kryteria SIWZ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek posterylizacyjnych w rozmiarze 400 x 760?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 9 poz. 1 torebek posterylizacyjnych w rozmiarze 400 x 760. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów grzewalnych w temperaturze 150- 200°C spełniające wszystkie pozostałe kryteria SIWZ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1-11

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm<sup>2</sup> zgodnie z normą PN 868?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. od 1 do 11

Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość wymaga rękawów papierowo – foliowych o gramaturze papieru 70g/m<sup>2</sup> i folii minimum 8- warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1-11

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną na 4 płaszczyznach?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną na 4 płaszczyznach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**



Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. od 1 do 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny wytrzymałej na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 1,65 kN/m i wytrzymałej na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 1,10 kN/m?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. od 1 do 3

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji włóknina gwarantowała sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta, a nie dystrybutora? Barrierowość mikrobiologiczna najważniejszą cechą użytkową opakowania, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji włóknina gwarantowała sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta, a nie dystrybutora. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny do sterylizacji w rozmiarze 1400 x 1400 spełniającej wszystkie pozostałe kryteria SIWZ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładek pochłaniających wilgoć, spełniających wymagania Zamawiającego, w rozmiarze 250x300mm? W opakowaniach 1000szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 3 wkładek pochłaniających wilgoć w rozmiarze 250x300mm, w opakowaniach 1000szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładek pochłaniających wilgoć, spełniających wymagania Zamawiającego, w rozmiarze 300x400mm? W opakowaniach 500szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 4 wkładek pochłaniających wilgoć w rozmiarze 300x400mm, w opakowaniach 500szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłonek do narzędzi spełniających wymagania Zamawiającego w opakowaniach 1000szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 5 osłonek do narzędzi w opakowaniach 500szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłonek do narzędzi spełniających wymagania Zamawiającego w opakowaniach 1000szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 6 osłonek do narzędzi w opakowaniach 1000szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z pierwszą dostawą testów zostały dostarczone 3 szt. Przyrządów PCD do testów symulacyjnych Bowie-Dick z rurką i kapsułą ze stali kwasoodpornej w obudowie z tworzywa sztucznego otwartej z jednej strony na całej średnicy przyrządu, budowa przyrządu zgodna z normą EN 285 oraz EN 867-5?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza powyższe.**

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów kontroli mycia mechanicznego, spełniających wymagania Zamawiającego, w opakowaniach 320szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 11 poz. 1 testów kontroli mycia mechanicznego w opakowaniach 320szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz  
(4)